

## 1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



NOMBRE DEL PRODUCTO: BONITO CON TOMATE  
CÓDIGO: 00002324  
ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

## 2. INGREDIENTES

Salsa de tomate (TOMATE PERA (tomate, jugo de tomate, sal, acidulante: E-330 y endurecedor: E-509), cebolla, pimiento verde, pimiento rojo, aceite oliva suave, azúcar, sal fina, ajo), BONITO (PESCADO)

## 3. ALÉRGENOS



Contiene alérgeno



No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN



HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO



CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES



LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)



APIO Y DERIVADOS



GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO



ALTRAMUCES Y DERIVADOS



CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS



PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO



SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA



FRUTOS DE CÁSCARA



MOSTAZA Y SUS DERIVADOS



ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG



MOLUSCOS



Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, MOLUSCOS, LECHE, HUEVO, SÉSAMO, GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA, SULFITOS, CRUSTÁCEOS, CACAHUETES Y APIO.

## 4. INFORMACIÓN NUTRICIONAL

### VALORES NUTRICIONALES

Por 100g

VALOR ENERGÉTICO: 353 kJ / 84,5 kcal

GRASAS: 4,90 g

- DE LAS CUALES SATURADAS: 0,98 g

HIDRATOS DE CARBONO: 1,80 g

- DE LOS CUALES AZÚCARES: 1,80 g

PROTEINAS: 8,30 g

SAL: 0,51 g

## 5. INFORMACIÓN ADICIONAL

Producto pasteurizado.  
Cocinar antes de consumir.  
Ver fecha de caducidad en el envase.  
Mantener en refrigeración